Tarifa: PDBT Numero de Servicio:

0,
' ©
ALERTA
Nombre: mateo paneles 40 615 Teléfono:
Potencia: 24.6 kW Fecha: 12 de Noviembre de 2025

HOY CONSUMES SIN PANELES 1,483 kWh prom. ypagasaCFE $6,620
TU PRODUCCIONCON 40  PANELES 6,170 kWh ypagasaCFE 5143
TE AHORRARAS 97.84 7% AL  BIMESTRE  $6,477 en pesos

POTENCIA CANTIDAD AREA
MODULOS DE MODULOS
615 W 40 12m°*
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FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 12 de Noviembre de 2025 27 de Noviembre de 2025

FolioNo # 20250085 N

mateo paneles 40 615
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

40 Canadian Solar PV Module 615W TOPHiKu6

2 Inverter Huawei SUN2000-10K-LCo

Subtotal $0.00

TOTAL (MXN) $0.00

@ 6391111111 8 creditoycobranza.alerta@hotmail.com @



ALERTA

RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

Pago Actual Beneficio fiscal
8 a CFE Anual Total Acumulado

1 $39,720.00 $ 858.00 $0.00 $38,862.00 $38,862.00 $38,862.00
2 $ 40,911.60 $ 883.74 $0.00 $ 40,027.86 $ 40,027.86 $78,889.86
3 $42,138.95 $910.25 $0.00 $ 41,228.70 $ 41,228.70 $120,118.56
4 $43,403.12 $937.56 $0.00 $ 42,465.56 $ 42,465.56 $162,584.11
5 $ 44,705.21 $965.69 $0.00 $ 43,739.52 $ 43,739.52 $ 206,323.64
6 $ 46,046.37 $994.66 $0.00 $ 45,051.71 $ 45,051.71 $ 251,375.34
7 $47,427.76 $1,024.50 $0.00 $ 46,403.26 $ 46,403.26 $297,778.61
8 $48,850.59 $1,055.23 $0.00 $ 47,795-36 $ 47,795-36 $ 345,573.96
9 $50,316.11 $1,086.89 $0.00 $ 49,229.22 $49,229.22 $394,803.18
10 $51,825.59 $1,119.50 $ 0.00 $50,706.10 $50,706.10 $ 445,509.28
1 $53,380.36 $1,153.08 $0.00 $52,227.28 $52,227.28 $ 497,736.56
12 $54,981.77 $1,187.67 $0.00 $53,794-10 $53,794.10 $551,530.65
13 $56,631.22 $1,223.30 $0.00 $ 55,407.92 $55,407.92 $ 606,938.57
14 $58,330.16 $1,260.00 $0.00 $57,070.16 $57,070.16 $ 664,008.73
15 $ 60,080.06 $1,297.80 $0.00 $58,782.26 $58,782.26 $722,790.99
16 $ 61,882.47 $1,336.74 $0.00 $ 60,545.73 $ 60,545.73 $783,336.72
17 $63,738.94 $1,376.84 $0.00 $ 62,362.10 $ 62,362.10 $ 845,698.82
18 $ 65,651.11 $1,418.14 $0.00 $ 64,232.96 $ 64,232.96 $909,931.79
19 $ 67,620.64 $1,460.69 $0.00 $ 66,159.95 $ 66,159.95 $976,091.74
20 $ 69,649.26 $1,504.51 $0.00 $ 68,144.75 $ 68,144.75 $1,044,236.49
21 $71,738.74 $1,549.64 $0.00 $70,189.09 $70,189.09 $1,114,425.59
22 $73,890.90 $1,596.13 $0.00 $72,294.77 $72,294.77 $1,186,720.36
23 $76,107.63 $1,644.02 $0.00 $ 74,463.61 $74,463.61 $1,261,183.97
24 $78,390.86 $1,693.34 $0.00 $76,697.52 $76,697.52 $1,337,881.49
25 $ 80,742.58 $1,744.14 $0.00 $78,998.44 $78,998.44 $1,416,879.93

Ahorro econémico acumulado a 25 afios
Inversion del proyecto $0.00 M Ahorro acumulado anual $

1,600,000

1,400,000

1,200,000

1,000,000

800,000
600,000
400,000
111 I
p— | [ | .
o' o o L A NN AT N AR aD A AL A A 9D N D

?3\°'\ P:eoq, ?3\03 ??ob' 0% _o® LR N 22

@ RIO CONCHOS ORIENTE 303 DELICIAS CHIHUAHUA



Generacion de energia

1 Consumo actual kwh [EElll Generacion de energia kWh 8,910 kWh
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Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio
Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio
Generacion de energia 6,889.4 7,648.5 7,377-3 8,168.5 8,910.4 7,839.2
Consumo actual 1,500.0 1,400.0 1,200.0 1,700.0 1,600.0 1,500.0
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